
Oznámení na Nový rok 1. 1. 2025

Čtení:  Lukáš 21,1-4; Matouš 25,1-13
Písně: 245; 497; 716; 384; 422

- Do Nového roku 2025 vám přejeme Boží požehnání,  radost, 
pokoj a Jeho ochranu.

- Děkujeme br.  Zdeňkovi  Žambochovi  za  včerejší  večerní 
silvestrovské bohoslužby a všem, kdo mu je pomohli připravit.

- Děkujeme  za  dřevo,  které  nám  sem  na  faru  vozíte,  abychom 
mohli vysušovat stavbu.

- Při dnešních bohoslužbách budeme slavit Večeři Páně, ke které 
jste zváni všichni, kdo věříte v Ježíše Krista, víte, že pro svůj život 
potřebujete pomoc a chcete žít ve smíření se svými bližními.

- Dnešní sbírka je na potřeby sboru. Děkujeme za vaše dary.

- V sobotu  4.  ledna  v 17.30 se  sejde  staršovstvo ke  svému 
pravidelnému setkání.

- Příští neděli 5. ledna při bohoslužbách zahájíme setkání v rámci 
Aliančního  týdne  modliteb  a  naším  hostem  bude  br.  f.  Milan 
Svoboda  z JB  z Holešova.  Od  pondělí  6.  ledna se  budeme 
setkávat každý den zde na faře, a to  v 18.00. Sloužit nám budou 
kazatelé z okolních církví. Ke všem setkáním jste srdečně zváni. 
Rozpis je u východu.

- Od 6. ledna budou opět dělníci zde na faře pracovat na plno, proto 
je potřeba před každým večerním setkáním udělat pořádek v před-
sálí a kolem záchodu. Hlaste se u J. Flachsové, kdo jste ochotni se 
zapojit.

- Pokladnička u východu je určena na podporu projektu „Teplo“ 
pro lidi v ukrajinském Donbase, kteří nemají v zaminované oblasti 
kde sehnat dřevo na topení. Tento projekt každoročně realizuje Mi-
chal Kislicki z organizace Chuť pomáhat. (video)

- Br.  farář  po  bohoslužbách  odjíždí  na  misijní  výjezd do 
uprchlických táborů v Srbsku a Bulharsku.  Myslete na celý  tým, 
jejich cestu a službu v přímluvných modlitbách.

- Po bohoslužbách jste zváni k dalším rozhovorům ke kávě.


	Oznámení na Nový rok 1. 1. 2025

